
Uchwała Nr XXIV /161/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 maja 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt. 10 i art. 61 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, art. 166
ust. 1 i ust. 2, art. 167, art. 173, art. 174, art. 184 ust. 1,2 i 3, art, . 188 ust. 2 i ar
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, pkt 10 ustawy z dnia 20lipc
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
( Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ) uchwala co następuje:

§l

W uchwale Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka
na 2008 rok oraz
- w uchwale Nr XX /139/2008 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXI / 148 / 2008 Rady Miejskiej z dnia 17 marca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXII /152/2008 Rady Miejskiej z dnia 17 kwietnia 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy>- o kwotę 551.400,00 zł w tym;
a) w dziale 600 - Drogi publiczne gminne - o kwotę 25.000,00 zł

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji izakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych - w kwocie 25.000,00 zł;

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 6.080,00 zł
§ 0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste

nieruchomości - w kwocie 4.380,00 zł;
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności - w kwocie
1.700,00 zł;

c) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwotę 3.720,00 zł
§ 2709 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z

innych źródeł - w kwocie 3.720,00 zł;

1



d) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych iod innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem - o kwotę 516.600,00 zł

§ 0310 - podatek od nieruchomości - w kwocie 510.000,00 zł;
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - w kwocie

6.600,00 zł;

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 556.000,00 zł w tym:
a) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwotę 324.600,00 zł

- rozdział 75023 - Urzędy gmin - w kwocie 324.600,00 zł z
przeznaczeniem na wydatki bieżące ( w tym wynagrodzenia ipochodni
od wynagrodzeń w kwocie 24.600,00 zł);

b) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwotę 25.000,00 zł
- rozdział 60016 - Drogi gminne - w kwocie 25.000,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe;
c) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 50.000,00 zł w tym;

- rozdział 70095 - Pozostała działalność - w kwocie 50.000,00 zł z
przeznaczeniem na wydatki majątkowe;

d) w dziale 900 - Gospodarka komunalna iochrona środowiska-
o kwotę 156.400,00 zł w tym:

- rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej - w kwocie
150.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację na pierwsze wyposażenie
w środki obrotowe);

- rozdział 90095 - Pozostała działalność - w kwocie 6.400,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące;

3) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 4.600,00 zł - w tym:
w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4.600,00 zł

- rozdział 01095 - Pozostała działalność - w kwocie 4.600,00 zł;

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2008-2010) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1
do niniejszej uchwały.

5) załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r. ) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

6) załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Dotacje celowe) otrzymuje brzmienie
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.



§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

~.t1:,- _~

Krzysztof Magnes


